
 

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE__N.     116     DEL    02.10.2018   

 
 

OGGETTO:  APPALTO  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  BENI 

COMUNALI - OPERE DA IMPRENDITORE EDILE TRIENNIO 2018-2021 

(REGOLAMENTO COMUNALE PER  LAVORI,  FORNITURE  E  SERVIZI  

-  D.C.C.  N.  10' DEL 09/04/2014) AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.        

                   

                        

 

 
ooOoo 

 

 

SERVIZIO TECNICO N. 40 

 

 

 

 

Il  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
   

 

 Visto il D.lgs n. 29/93 e s.m.i.; 

 

   Vista la legge n. 127/97 e s.m.i.; 

 

   Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

   Visto il documento di assegnazione delle risorse: atto di Giunta Municipale n. 7/25.01.2018; 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
     Visto il DPR 21.12.1999, n. 554 per le parti ancora in vigore; 

     Visto il DPR n. 34/2000; 

     Vista il D. Lgs 12.04.2006 n. 163 ed s.m.i.; 

 

     Visto il Regolamento Comunale dei Lavori, delle Forniture e dei Servizi in Economia approvato con D.C.C. 

n. 10 del 09/04/2014; 

 

     PREMESSO che con D.D. n. 106 del 27/08/2018 (Servizio Tecnico n. 35), esecutiva ai sensi di legge, ai 

sensi dell’art. 10 del Regolamento Comunale dei Lavori, delle Forniture e dei Servizi in Economia è stato 

stabilito di affidare i lavori di: MANUTENZIONE TRIENNALE 2018-2021 – OPERE DA IMPRENDITORE 

EDILE,  per una spesa annua presunta di € 20.000,00 (euro ventimila/00) + IVA mediante procedura 

negoziata di consultazione con cinque operatori, col criterio del maggior ribasso percentuale sui prezzi unitari 

nella Sezione 1 del Prezziario della Opere e Lavori Pubblici della Regione Piemonte – Agg.to Edizione “ anno 

2018” approvato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 6-6435 del 02.02.2018; 

 
     VISTO che entro il giorno 20.09.2018, termine stabilito per la presentazione delle offerte, è pervenuto un 

solo plico sigillato contenente l’offerta da parte della seguente ditta: 

 
1. PINNA ALESSI PIERLUIGI – Via Cavour, 10 – 28070 Sizzano (NO); 

 che oltre i termini non è pervenuta alcuna offerta; 

 

     VISTO il verbale di aggiudicazione del 26/09/201, dal quale risulta che la ditta PINNA ALESSI PIERLUIGI 

– Via Cavour, 10 – 28070 Sizzano (NO) si è aggiudicata in via provvisoria l’appalto dei lavori di : 

MANUTENZIONE TRIENNALE 2018-2021, OPERE DA IMPRENDITORE EDILE con un ribasso del 21,00 

%, sui prezzi unitari nella Sezione 1 del Prezziario della Opere e Lavori Pubblici della Regione Piemonte - 

Agg.to anno 2018 approvato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 6-6435 del 02.02.2018; 

 

      ACCERTATA la regolarità delle operazioni svolte dalla commissione di gara e considerato che nulla osta 

all’approvazione della provvisoria e definitiva aggiudicazione a favore della ditta suddetta;  

 

      

     DATO ATTO che in base agli accertamenti effettuati nulla osta l’aggiudicazione definitiva in parola a 

favore della suddetta ditta; 

 

DETERMINA 

 
 

1. di approvare il verbale del 26/09/2018 relativo all’aggiudicazione provvisoria a favore della ditta 

PINNA ALESSI PIERLUIGI – Via Cavour, 10 - 28070 Sizzano (NO) per l’appalto dei  lavori di: 

MANUTENZIONE TRIENNALE 2018-2021, con un ribasso del 21,00 %, sui prezzi unitari nella 

Sezione 1 del Prezziario della Opere e Lavori Pubblici della Regione Piemonte - Agg.to anno 2018 

approvato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 6-6435 del 02.02.2018; 



 

 

 

2. di aggiudicare pertanto, alla ditta suddetta l’appalto dei  lavori di: MANUTENZIONE TRIENNALE 

2018-2021, con un ribasso del 21,00 %, sui prezzi unitari nella Sezione 1 del Prezziario della Opere 

e Lavori Pubblici della Regione Piemonte - Agg.to anno 2018 approvato dalla Regione Piemonte con 

D.G.R. n. 6-6435 del 02.02.2018; 

 

3. di imputare la predetta spesa, al capitolo 224/1.01.05.03 Cap./Missione,Programma,Titolo) del bilancio 

2018 e dei relativi esercizi finanziari; 

 
4. Di attribuire il codice CIG: Z6A24C92A7; 

 

Di dare atto che la presente determina: 

 

- È trasmessa al Responsabile del Servizio Ragioneria; 

 

- È esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, D. Lgs 267/2000; 

 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             F.to Roberto Gilardone  



 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria al cap. - 224-1 del Bilancio a norma dell’art. 

151, comma 4, del D.Lgs 267/2000 e di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9, comma 1, D.L. 

n.78/2009 convertito in Legge 102/2009. 

 

Sizzano, 02.10.2018 

 

                                                                    IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  

 

                                                                                F.to Giromini Anna 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì, 02.10.2018        

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        F.to Gilardone Roberto   

         

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


